SC APASERYV Satu Mare SA
Laboratorul de analize ape uzate
Nr. 516/RE-LAAU-22 din 07.11.2019

Evacuare mg/I

Indicatori de calitate — luna OCTOMBRIE/ 2019

Statia de epurare localitatea TURT

Director General Adjunct
ing. Stegerean Danutiu
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Media

7,32

14,00

8,86

34,12

2,80

0,200

0,71

476,00

CMA

6.5-8.5

60,00

25,000
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20,00

0,500

3,000

2000,00

Incercirile marcate cu * sau hasurate NU sunt acoperite de acreditarea RENAR

Rezultatele notate cu “<” reprezinta valorile situate sub limita de determinare a metodei
Prezenta raportare este doar pentru uzul intern
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